様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

八頭町長

八頭高等学校生徒下宿費補助金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　　　年度八頭高等学校生徒下宿費補助金について、八頭高等学校生徒下宿費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　円（月額　　　　　　円　×　か月）

２　補助金交付条件
(1) この補助金は、目的以外に他に流用してはならない。
(2) この補助金を他に流用したと認めたときは、補助金の全部又は一部の返還を命ずることがある。